Администрация сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

30 апреля 2019 год                                                                                            № 18
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
Об исправлении технической ошибки

    В связи с допущенной технической ошибкой в Государственном акте на право пожизненного владения землей от 15 октября 1992 года № Кр-1-192, выданного Паршукову Серафиму Васильевичу, п о с т а н о в л я ю:

     1. В Государственном акте на право пожизненного наследуемого владения землей от 15 октября 1992 года № Кр-1-192, выданного Паршукову Серафиму Васильевичу на основании Постановления главы администрации Усть-Немского сельского Совета от 15 октября 1992 года № 24, в строке «пожизненное наследуемое владение 0,117 гектаров» дополнительно читать «в том числе 1 участок – 0,0620 гектаров, расположенный по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Нем, ул. Совхозная, 13 для ведения личного подсобного хозяйства; 2 участок – 0,0550 гектаров, расположенный по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Нем для ведения личного подсобного хозяйства».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем».

Глава                                                                                                   А.В. Пименов